Генеральному директору
ООО «ЛесСервис»
И.В. Безруких

От _________________________________
                           (Ф.И.О. полностью)
____________________________________

Адрес: ______________________________

____________________________________

Тел.: _______________________________

E-mail: _____________________________

Заявление
Прошу Вас заключить бессрочный договор на поставку

____________________________________________________________________________________
(тепловой энергии на отопление, теплоносителя, тепловой энергии на нагрев теплоносителя)

по прибору учета для объекта:

расположенного по адресу:	_____________________________________________________
	              (жилого или нежилого помещения - нужное указать)

_____________________________________________________________________________

Перечень документов, прилагаемых к заявке:
Для физических лии:
1. Документ, удостоверяющий личность собственников или нанимателей жилого помещения (копия паспорта - второй, третьей страницы и страницы с регистрацией по месту жительства);
2. При необходимости: документы, подтверждающие полномочия лица на подписание договора от имени физического лица (доверенность), заявление законного представителя от имени несовершеннолетнего, копия свидетельства о регистрации по месту жительства и т. п.).
3. Копии документов, подтверждающих право собственности или иного законного пользования объектами недвижимости (выписка из ЕГРН, договор социального найма и т. п.);
4. Технический паспорт (копия) или акт обмера границ (копия) (при необходимости);
5. Акт выполненных технических условий (копия);
6. Акт раздела границ.
7. Акт ввода в эксплуатацию прибора учета.

			___________________________		__________________
(Ф.И.О.)      				(подпись)

Документы по перечню передал в полном объеме  «____»_____________ 201   г.